gelezen worden 'de overdracht van het recht van erfpacht’.

artikel 5 Bankgarantie/ Waarborgsom
5.1. Tot zekerheid voor de nakoming van de verplichtingen van koper zal deze uiterlijk op 30 december 2020 een

schriftelijke door een bankinstelling afgegeven bankgarantie doen stellen voor een bedrag van € 4.500,-, zegge

VIERDUIZENDVIJFHONDERD EURO. Deze bankgarantie moet onvoorwaardelijk zijn, voortduren tot ten minste één maand na

de overeengekomen datum van eigendomsoverdracht, en de clausule bevatten dat de desbetreffende bankinstelling op eerste

verzoek van de notaris het bedrag van de garantie aan de notaris zal uitkeren.